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Muhterem Müslümanlar! 
Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Biz her ümmete kurban kesmeyi 
meşru kıldık ki kendilerine rızık olarak verdiği 
kurbanlık hayvanlar üzerine Allah’ın adını 
ansınlar…”i 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Sevgili 
Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: “Âdemoğlu 
kurban bayramı günü, Allah katında kurban 
kesmekten daha sevimli bir iş yapmamıştır…”ii 

Aziz Müminler!  
Yüce dinimiz İslam’ın en büyük nişanelerinden 

biri olan kurban ibadetini eda etmemize sayılı günler 
kaldı. Cenâb-ı Hak sağlık, sıhhat ve afiyetle Kurban 
Bayramı’na ulaşmayı hepimize nasip eylesin. 

Kurban, dinen zengin sayılan bir Müslüman’ın 
bayram günlerinde, kurban edilme şartlarını taşıyan 
hayvanları Allah rızası için kesmesidir. Kurban, Yüce 
Rabbimizin bizlere bahşettiği sayısız nimetlere karşı 
şükrümüzün ifadesidir. Allah’a kul olmanın, O’na 
yaklaşmanın, O’nun emirlerine itaat etmenin 
gayretidir. Kurban, Allah’a duyduğumuz muhabbetin 
diğer bütün sevgilerin üstünde olduğunun 
göstergesidir. Dünya hayatında sahip olduğumuz her 
şeyi Allah yolunda feda edebileceğimizin simgesidir. 

Kıymetli Müslümanlar! 
 

i Hac, 22/34. 
ii Tirmizî, Edâhî, 1. 

Kurban ibadeti, bir hayvanı kesmekten, onun 
etinden istifade etmekten çok daha derin anlamlar 
taşımaktadır. Nitekim Kur’an-ı Kerim’de                  
مِنْكُمْۜ  التَّقْوٰى  ینََالھُُ  وَلٰكِنْ  ھَا  اؤُ۬ دِمَٓ وَلاَ  لحُُومُھَا   َ یَناَلَ االلّٰ  لَنْ 
“Kurbanların ne etleri, ne de kanları Allah’a ulaşır. 
O’na ulaşacak olan sadece sizin takvanızdır.”2F

iii 
buyrulmaktadır. Bizler, kurban kesmekle takvayı 
kuşanır; Rabbimizin emrini yerine getirmenin, 
sevgisine mazhar olmanın, rızasına kavuşmanın 
huzuruna ereriz. Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in 
sünnetini ihya eder; muhtaç ve mazlumların 
hanelerine, gönüllerine ve sofralarına muhabbet 
taşımanın hazzını tadarız. İyiliğin kapısını aralar; 
yetimlerin, öksüzlerin ve kimsesizlerin dualarında yer 
almanın mutluluğunu yaşarız. 

Aziz Müslümanlar! 
Her yıl olduğu üzere bu yıl da Türkiye Diyanet 

Vakfı vekâlet yoluyla kurban kestirmek isteyen aziz 
cemaatimizin hizmetindedir. “Kurbanını paylaş, 
kardeşinle yakınlaş” şiarıyla yeryüzündeki ihtiyaç 
sahiplerine sadece kurban eti değil, sizlerin 
yardımseverliğini ve cömertliğini götüreceğiz. 
Emanet ettiğiniz her bir kurban açık ve şeffaf bir 
şekilde İslami usullere göre kesilecek ve sizin adınıza 
mazlum, mağdur ve muhtaçlara ulaştırılacaktır. Bu 
sayede kardeşlik bilincimiz güçlenecek, buruk 
gönüllere bayramın neşe ve sevinci taşınacaktır 
inşallah. Bu vesileyle siz aziz cemaatimizi bu hayır 
kervanına katılmaya davet ediyoruz. Bizleri sağlık, 
huzur ve afiyet içerisinde bayrama ulaştırmasını Yüce 
Rabbimizden niyaz ediyoruz.  

Yüce Rabbim kurbanlarımızı dergâhında kabul 
buyursun. Gazzeli kardeşlerimizin sevinç, huzur ve 
güven içinde bayram sabahına ulaşmalarını ihsan 
eylesin.  

iii Hac, 22/37. 


